

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **38** **Nové terénní úpravy DNZ Bystré, Polička-Mánesova**

Objednatel: **Centrum sociálních služeb Bystré** **IČO: 75007932**
 Školní 319 **DIČ:**
 56992 **Bystré**

Zhotovitel: **HIKELE stavební firma s.r.o.** **IČO: 26006111**
 Svitavská 522/54 **DIČ:**
 56802 **Svitavy-Lány**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			279 201,92
PSV			0,00
MON			42 412,70
Vedlejší náklady			7 000,00
Ostatní náklady			15 000,00
Celkem			343 614,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	343 614,62 CZK
Snížená DPH	15 %	51 542,19 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **395 156,81 CZK**

v Bystré

dne

9. 12. 2022

Za objednatele

Položkový soupis prací a dodávek

S:	160604	Nové terénní úpravy DNZ Bystré,Polička-Mánesova
O:	1	SO-01 Terénní úpravy
R:	1	Nové terénní úpravy DNZ Bystré,Polička-Mánesova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek el. vedení : : 30*0,2*0,4	m3	2,40000	1 428,00	3 427,20	21,00	4 146,91	800-1	RTS 22/ II
				2,40000						
31	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,00000	m3	1,00000	546,00	546,00	21,00	660,66	800-1	RTS 22/ II
				1,00000						
32	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm kabelové vedení : : 35	m	35,00000	60,90	2 131,50	21,00	2 579,12		RTS 22/ II
				35,00000						
33	899711121R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm 30	m	30,00000	35,00	1 050,00	21,00	1 270,50	827-1	RTS 22/ II
				30,00000						
34	210112041V01	Montáž vypínače jednopólového	kus	1,00000	360,00	360,00	21,00	435,60		Vlastní
35	222111022V01	Úpravy hlavního rozvaděče RD + doplnění jističe 3x16A	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00	21,00	7 623,00		Vlastní
36	210172206V01	Rozvaděč dodávka včetně montáž - rozvaděč rástěnný 24 modulů, IP65 - dvířka s UV ochranou - proudový chránič - 1x 16A jistič - 1x 10A jistič	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00		Vlastní

Celkem

321 614,62

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	22 000,00	4 620,00	26 620,00	6
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	22 000,00	4 620,00	26 620,00	6
1	SO-01 Terénní úpravy	0,00	321 614,62	67 539,07	389 153,69	94
1	Nové terénní úpravy DNZ Bystré, Polička-Mánesova	0,00	321 614,62	67 539,07	389 153,69	94
Celkem za stavbu		0,00	343 614,62	72 159,07	415 773,69	100

Popis stavby: 160604 - Nové terénní úpravy DNZ Bystré, Polička-Mánesova

Popis objektu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: 1 - SO-01 Terénní úpravy

Popis rozpočtu: 1 - Nové terénní úpravy DNZ Bystré, Polička-Mánesova

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			39 050,73	11,4
181	Sadové úpravy	HSV			5 039,52	1,5
591	Dlažby	HSV			168 540,00	49,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			52 688,40	15,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 883,27	4,0
ON	Ostatní náklady	HSV			15 000,00	4,4
VN	Vedlejší náklady	HSV			7 000,00	2,0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			42 412,70	12,3
Cena celkem					343 614,62	100,0

AK

Položkový soupis prací a dodávek

S:	160604	Nové terénní úpravy DNZ Bystré, Polička-Mánesova
O:	01	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				15 000,00		18 150,00		
1	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00		RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00		8 470,00		
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 22/ II
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 22/ II
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 22/ II

Celkem						22 000,00				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	160604	Nové terénní úpravy DNZ Bystré, Polička-Mánesova
O:	1	SO-01 Terénní úpravy
R:	1	Nové terénní úpravy DNZ Bystré, Polička-Mánesova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				39 050,73		47 251,38		
1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	65,00000	87,10	5 661,50	21,00	6 850,42	823-1	RTS 22/ II
tl. do 10 cm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
D 1.1.2 (3) : 65				65,00000						
2	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	28,95000	112,00	3 242,40	21,00	3 923,30	800-1	RTS 22/ II
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením										
D 1.1.2 (1) : 110*0,15				16,50000						
D 1.1.2 (2) : 166*0,5*0,15				12,45000						
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	11,00000	214,50	2 359,50	21,00	2 855,00	800-1	RTS 22/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
D 1.1.2 (1) : 110*0,1				11,00000						
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	11,00000	42,90	471,90	21,00	571,00	800-1	RTS 22/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	37,90000	110,00	4 169,00	21,00	5 044,49	800-1	RTS 22/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
D 1.1.2 (3) : na mezideponii a zpět : 65*0,1*2				13,00000						
D 1.1.2 (2) : 166*0,5*0,15*2				24,90000						
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,00000	299,00	3 289,00	21,00	3 979,69	800-1	RTS 22/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
D 1.1.2 (1) : 110*0,1				11,00000						
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	18,95000	298,50	5 656,58	21,00	6 844,46	800-1	RTS 22/ II
D 1.1.2 (3) : 65*0,1				6,50000						
D 1.1.2 (2) : 166*0,5*0,15				12,45000						
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	17,50000	18,70	327,25	21,00	395,97	800-1	RTS 22/ II
D 1.1.2 (3) : 65*0,1				6,50000						
D 1.1.2 (1) : 110*0,1				11,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	160604	Nové terénní úpravy DNZ Bystré,Polička-Mánesova
O:	1	SO-01 Terénní úpravy
R:	1	Nové terénní úpravy DNZ Bystré,Polička-Mánesova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	148,00000	54,20	8 021,60	21,00	9 706,14	800-1	RTS 22/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,										
D 1.1.2 (3) : 65				65,00000						
D 1.1.2 (2) : 166*0,5				83,00000						
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	20,90000	280,00	5 852,00	21,00	7 080,92	800-1	RTS 22/ II
D 1.1.2 (1) : 110*0,1*1,9				20,90000						
Díl: 181 Sadové úpravy						5 039,52	6 097,82			
11	916581112R00	Osazení zahradních obrubníků obrubník zapuštěný	m	48,00000	55,50	2 664,00	21,00	3 223,44	823-1	RTS 22/ II
D 1.1.2 (4) : 48				48,00000						
12	28324416R	obrubník zahradní materiál MDPE; l = 12 000,0 mm; š = 10,0 mm; h = 97,0 mm; barva zelená	kus	4,04000	588,00	2 375,52	21,00	2 874,38	SPCM	RTS 22/ II
D 1.1.2 (4) : 4*1,01				4,04000						
Díl: 591 Dlažby						168 540,00	203 933,40			
13	596291110T00	Řezání betonové dlažby tl. 50 mm	m	166,00000	240,00	39 840,00	21,00	48 206,40		Vlastní
D 1.1.2 (2) : 166				166,00000						
14	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	110,00000	300,00	33 000,00	21,00	39 930,00	822-1	RTS 22/ II
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m										
D 1.1.2 (1) : 110				110,00000						
15	592452119T	Dlažba betonová tryskaná 600x600x50mm	m2	165,00000	580,00	95 700,00	21,00	115 797,00		Vlastní
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch tryskaný, spotřeba 2,78 ks/m2										
D 1.1.2 (1) : 110*1,5				165,00000						
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						52 688,40	63 752,96			
16	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	166,00000	176,00	29 216,00	21,00	35 351,36	822-1	RTS 22/ II
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm										
D 1.1.2 (2) : 166				166,00000						
17	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	335,32000	70,00	23 472,40	21,00	28 401,60	SPCM	RTS 22/ II
D 1.1.2 (2) : 166/0,5*1,01				335,32000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						13 883,27	16 798,76			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	160604	Nové terénní úpravy DNZ Bystré,Polička-Mánesova
O:	1	SO-01 Terénní úpravy
R:	1	Nové terénní úpravy DNZ Bystré,Polička-Mánesova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	54,23154	256,00	13 883,27	21,00	16 798,76	822-1	RTS 22/ II
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						42 412,70		51 319,37		
19	650125141RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, do trubky, včetně dodávky kabelu CYKY 40	m	40,00000	52,00	2 080,00	21,00	2 516,80	M65	RTS 22/ II
20	650125143RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 2,5 mm2, do trubky, včetně dodávky kabelu CYKY 32	m	32,00000	64,00	2 048,00	21,00	2 478,08	M65	RTS 22/ II
21	650125217RT2	Uložení Cu kabelu 5 x 6 mm2, do trubky, včetně dodávky kabelu CYKY 50	m	50,00000	195,00	9 750,00	21,00	11 797,50	M65	RTS 22/ II
22	650010636RT2	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené volně, vnější průměr do 50 mm, včetně dodávky materiálu, mech. pevnost 320 N/5 cm pro kabel 5x6 : 35 pro kabel 3x1,5 + 3x2,5 : 32	m	67,00000	95,00	6 365,00	21,00	7 701,65	M65	RTS 22/ II
23	210111071_V00	Zásuvka venkovní dvojité, 16A,250V IP66 - dodávka + montáž	kus	2,00000	300,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní
24	650101516R00	LED, stropního, vestavného s čidlem	kus	1,00000	400,00	400,00	21,00	484,00		RTS 22/ II
25	3483601V00	Svítilno venkovní LED s pohybovým čidlem - dodávka - min. rozměr 300x300 mm - hliníkové provedení - krytí min. IP54 - včetně LED zdroje - světelný tok min. 1430 lm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
26	34535580R	spínač jednopólový; IP 66; řazení 1; 10 AX, 250 V AC; barva šedá	kus	1,00000	280,00	280,00	21,00	338,80	SPCM	RTS 22/ II
27	SP001	Stavební přípomoci - prostup základem a podlahou 2x - prostupy pro uložení kabelu do stávajícího rozvaděče - stavební přípomoci (posuny skříňní, zapravení po prostupech , atd.) 1	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00		Vlastní
28	650010111R00	elektroinstalační, šířky do 40 mm 15	m	15,00000	105,00	1 575,00	21,00	1 905,75		RTS 22/ II
29	34572203R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. bezhalogenová; Š x V 40 x 20 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C 16/2	kus	8,00000	150,00	1 200,00	21,00	1 452,00	SPCM	RTS 22/ II

82